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Pracowity weekend mają za sobą policjanci z terenu powiatu iławskiego. W trakcie
minionych 72 godzin mundurowi podjęli łącznie 116 interwencji, w tym 27 związanych z
ruchem drogowym i 11 interwencji domowych. Na drogach powiatu doszło do aż 6 kolizji, a
w ręce funkcjonariuszy wpadli dwaj kolejni nietrzeźwi kierujący.

DROGOWA KONTROLA 30-LATKA. GORZEJ JUŻ BYĆ NIE MOGŁO

Miniony weekend był szczególnie pracowity dla policjantów ruchu drogowego. Doszło do 27
interwencji w związku z ruchem drogowym, w tym do 6 kolizji. Funkcjonariusze zatrzymali również
dwóch nietrzeźwych kierujących. Pierwszy z nich został zatrzymany przez iławskich policjantów
patrolujących miasto. Funkcjonariusze zauważyli, a następnie zatrzymali kierującego mercedesem,
któremu nie działało jedno ze świateł mijania. W trakcie czynności policjanci wyczuli od mężczyzny
woń alkoholu. Okazało się, że 30-latek ma 1,5 promila alkoholu w organizmie. Mundurowi
wylegitymowali mężczyznę i sprawdzili w policyjnych systemach. Ustalili, że oprócz tego, iż
mieszkaniec gminy Lubawa jest w stanie nietrzeźwości, kieruje mercedesem, nie posiadając
stosownych uprawnień i nie posiada aktualnego badania technicznego ani obowiązkowego
ubezpieczenia OC. Policjanci zatrzymali mężczyznę, a samochód przekazali osobie wskazanej przez
30-latka. Po wykonaniu czynności mieszkaniec gminy Lubawa został zwolniony.



Natomiast w Kisielicach policjanci zatrzymali kierującego citroenem. 57-latek jechał jedną z dróg w
mieście, mając 1,8 promila alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali mieszkańcowi Kisielic
prawo jazdy, a samochód przekazali osobie wskazanej przez 57-latka.

WPADLI POSZUKIWANI

Policjanci zatrzymali również dwóch poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości. Pierwszy z nich
został zatrzymany, kiedy funkcjonariusze przeprowadzali kontrolę drogową na jednej z ulic w
Kisielicach. Do policjantów legitymujących kierowcę samochodu oraz pasażerów podszedł
mężczyzna. Funkcjonariusze znali 23-latka z wcześniejszych interwencji i wiedzieli, że mężczyzna ten
jest poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności. Mundurowi potwierdzili swoje
przypuszczenia, sprawdzając dane mieszkańca Kisielic w policyjnych systemach. 23-latek był
poszukiwany do ustalenia miejsca pobytu i osadzenia w zakładzie karnym za spowodowanie
zagrożenia w ruchu drogowym. Mężczyzna został zatrzymany i odkonwojowany do zakładu karnego.

Natomiast kolejnego poszukiwanego policjanci zatrzymali, kiedy ten odpoczywał w domu.
Funkcjonariusze zapukali do drzwi mieszkania 34-latka. Kiedy mężczyzna otworzył, oświadczyli mu,
że jest zatrzymany do odbycia kary pozbawienia wolności za oszustwa. Mieszkaniec Zalewa został
odkonwojowany do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższe 6 miesięcy.
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